re vel cōtitute stipulatus fu-

erat: arbitrio quoqz detracto-

t. C v̄suras. aliter si debitor nup̄sisset. vt. Leo. si mu-

lier. Accur.

v C Matrimonij. vxor mea a me dinerit: p̄missi ei do-

te cum in share reperiendo eam: et cōgruo tēpore me solu-

tur: post quinquācum cum v̄suris semissib^{us}: recētia-

ta est postea meū in matrimonio in secundo anno post

stipulationē: fuitqz in matrimonio expletō quadriēno.

sed duvertit et petit v̄suras a tēpore interpositae stipula-

tionis: qz nō potest: qz sors v̄sura cepit non deberi con-

tracto matrimonio: ideoqz petit v̄suras a die stipulatio-

niū v̄sag ad scdm matrimonium currentes.

x C Cepit. i. cepit non habere.

y C v̄suras. pecunie promise in dotem et non solute

ab vxore.

z C Petīt. vt. S. mā. l. antepe. r. J. solu. mā. l. in insula. s.

v̄suras. r. J. de dolis excepti. l. si. in p̄n. Accur.

a C placuit. si mo videt q̄ nō. vt. C. de do. pmissi. l.i. So. hoc in p̄e dotante filia cui⁹ est offm̄ dotare eaz. aliud in alio. vel ibi nulla cōuenio vel. pmissio intercesserat: licet esset scriptū. pmissam fuisse dote cū. pbarek in trium. vñ ibi pmissio interuenit nuda. s. dotes dande. s. tñ p̄titas vñ species nō erat declarata. ideoq̄ non dat actio. nec em spālia duo cōcurrere possunt: et q̄ ex nudo pacto detur actio: et ad certam dote. hau- tē vnum spāle tñ fuit. s. dotes icerte cum stipulatio in tercessit.

b C Legati. ar. 2. I. de adi. leg. si cui Accursius.

c C Cōstaret. cuz ille q̄ legat vel. p̄mitit nulluz fundum habebat sed habere credebat: si mo idē et si habe ret: secus est in do mo. vt. I. de leg. i.l. si domus. que est. 2. et ideo aliud est in fundo: q̄a sola destinatio p̄fissa. constituit. vt. I. de leg. i. qđ in rep. S. qđ si post. cui⁹ sti pulatio facta ī ge nere vel legatum ideo non valet: q̄ heres adeo minimū fundū dādo se liberare posset vt in eo nec etiam pal mā nec etiā digitum. ppter bonitatem ipsius fundū extende posset. domus aut̄ legatū non ita facile cōstitui pot̄ derisoris: cuz dom⁹ parite demū interecto diuidat l̄ duas. vt. S. co. predi. si l̄ duas. S. si qđ p̄t h̄. Jo. vel h̄ cum agebat vt certus fundū demonstraret. vt. I. de ver. ob. l. ita stipulat⁹. 2. l. tritici. l̄ legatū valeat si de certa re senserit testator: t̄ nō exp̄ssit. vt. I. de leg. i. legato. S. i. Itē 2 ad id qđ hic de legato dicit. l̄ be ali. leg. l. si cui. sed ibi spāle fauore alimentor. Itē 2 ad idē 2. l. de leg. i. q̄. si chus. l̄ z ibi d̄ doceri artificium similiter fauore alime toris ut ex eo se debeat alere. vt ibi dicit.

d C Ignotū. legatum vel. pmissū: sed qđ si dixit dabo fundū in dote. Rñ. videtur valere etiā magis q̄ hic et dabo fundū conueniens.

e C Et enī. s. simili ergo a patre. Accur.

f C Et dignitate. vt. S. co. quero. Accur.

g C Per tutorē. vel curatore vel. procuratō cū heres tñ gēner erat spe et destinatione. s. qualiter hic tutor potest in re sua auctor fieri. vt inst. de auc. tu. S. vi. et. I. ad treb. li. S. fuit q̄ situm. ipse em̄ tenet ad dote reddēdam vel de peculio vñ dein rem verso: vel d̄ iussu. Rñderi pot̄ q̄ pri cipaliter res illa spectat ad filium. vt ar. I. de auc. tu. l.i. sed et in re sua cuz noti sit pupilli nō dānsificari auctor erit. vt. S. de p̄hen. emp. fistulas. S. fundū. Ac.

h C Patrona. p̄fona. pmissit dote. p liberta sua. Ac. i C Promissam. marito futuro.

k C Nō retinebit. hoc plane legifita. s. nisi cū in seruitū tē revocauerit. vt em̄ cū ammō m̄rimoniū sed non possit nec dote petet. qđ si post. h̄ctū m̄rimoniū extitit ingrata: et est revocata in seruitū. Rñ. vt C. eo. si dote.

l C Nulla. si non p̄cessit. pmissio vel politiciatio. ho die tñ stipulatu agit. vt. C. de rei vro. act. l.i. l. p̄tin. vel dic vt ibi.

m C Viro. s. qđ si pereat. dic vt no. C. soli. ma. l.i.

n C De dolo. i. in facti. nō doli. vt C. eo. l.i.

o C Dominici. et p̄culū. vt. J. sol. ma. l. estimate.

p C Dotis. nec videtur dote relati tui nisi et part⁹ sit relitū. vt. J. sol. ma. si marito. S. fi. et. S. e. l. p̄lesio. S. fi. serui. Accur.

q C Communis sit. hoc ideo q̄ do natio inter virum et uxores nulla est.

r C Ambiguis melius est. vt C. de do. pmissio. l. f. s. l. cum pater. r. l. q̄. r. est ambiguum pactū in dote cōstituenda: r. pro ea respondet. s. eo cum post. S. gener sic est: r. in dote repetenda: vt cū iniulsi intercessit stipulaio. vt. C. de rei vro. ac. in p̄nci. Item quia prefertur alia creditoriibus. r. facit. s. eo. si ego. S. res. r. l. dote que. r. l. de reg. iur. l. in ambiguis.

s C Um dote. p̄culū est. nō vir in exigēdo moraz fe cit. vt. S. e. si cōneues. et dic vt ibi. Accur.

t C Respondeat. si definit debitor esse soluedo. et facit. s. eo. si extraneus. Accur.

u C Ulter bona sua. qđ nulla lege prohibetur. vt. C. e. l. nulla. et hoc semper facere videtur quando viro conuenit matrimonii: vt in topycis Aristotelis. sed lex non dicit.

v C Non posse. vt. C. de dona. l. cum res. sed contra. C. ad. l. ill. de vi. p̄t. l. q̄. sed ibi ideo tñcitur fiscus: quia vi detur quasi successor cū delinquens amittat. hic autem mulier non amittit. Accur.